OBJETO CONTRACTUAL: 
“INTERVENTORÍA TÉCNICA, ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA PARA EL 

PROYECTO DENOMINADO CONSTRUCCIÓN DE PAVIMENTO EN 
ASFALTO Y CONCRETO RÍGIDO EN LA ZONA URBANA DEL 

MUNICIPIO DE SARDINATA, NORTE DE SANTANDER” 

VALOR DEL CONTRATO:  
TRESCIENTOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS OCHENTA Y OCHO 

MIL VEINTISIETE PESOS M/CTE ($ 311.388.027,00) 

PLAZO DEL CONTRATO: 
SEIS (06) MESES 

OFICINA GESTORA 
OFICINA DE INFRAESTRUCTURA 

OCAÑA: JUNIO DE 2025 

TÉRMINOS DE 
REFERENCIA 

Código:  

Versión:  

Página 2 de 77 

PROGRAMA PRESIDENCIAL LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN

[...]

La omisión del formulario (PROPUESTA ECONOMICA) genera que la propuesta sea RECHAZADA.  

Cuando en el formulario (PROPUESTA ECONOMICA) el proponente omita ofertar uno o más ítems se 
evaluarán la propuesta como RECHADAZA.  

5.2. PRECIOS DEL CONTRATO 

El valor del presente contrato es por la suma de TRESCIENTOS ONCE MILLONES TRESCIENTOS 
OCHENTA Y OCHO MIL VEINTISIETE PESOS M/CTE ($311.388.027,00), (Incluido tributos, 
contribuciones, tasas, impuestos, y en general todos los gravámenes a que haya lugar de acuerdo con la 
clase de contrato).    

5.3. CONDICIONES  

El futuro contratista deberá a Todos los empleados, trabajadores y/o asociados deberán afiliarse a un